
Secretaria Municipal de Educação de Catiguá 
Criada pela Lei Municipal n° 2047, de 03/02/2004 

Avenida José Zancaner, 312- Fone (17) 3564-9500- CEP 15870-000 - catiguá - SP 
e-mail: educatiqua.sp@qmail.com 

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MONITORES PARA 
ATUAREM NO PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO Nº 001/2020. 

"DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO Nº 001/2020 REALIZADO NO DIA 27/01/2020." 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO de Catiguá, Estado de São Paulo, à vista do Resultado 
Final apresentado pela Comissão publicado em 30/08/2019, HOMOLOGA o Processo Seletivo 
Simplificado nº 001/2020, para a seleção e constituição do Banco de Assistentes de Alfabetização 
voluntários para o Programa Mais Alfabetização, instituído pela Portaria nº 142, de 22 de fevereiro 
de 2018. A convocação se dará de acordo com as necessidades da administração através de Edital 
específico publicado no site da Prefeitura Municipal de Catiguá https://www.catigua.sp.gov.br. 
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Nome 

Geovana Esmerine Munhoz 

Adriana de Fátima Ferreguti 
Márcia Faustino da Silva 

Cristiane de Lucca 
Francislaine Paula Araújo 
Kátia Cristina Dias Biudes 

Fabiana Ap. de Souza 
Busnardo 

Vanessa Antonia Fachini 
Bosque 

Gisele de Fátima Susana 
Glaucia Cristina Alves Prete 

Eloá Fernanda Veronesi 
Eloisa Milene dos Santos 

Zara 
Alexsandra Mendes 

Lourenço Peres 
Estela Joana Caires Lima 

Rechi 
Geovana de Souza Popoli 

Tamires Raso 
Larissa Cristina dos Santos 

Bernardes 
Mirian Kelly Ramos Delsim 
Regina Aparecida Batista 

Data nasc. 

26/06/1991 

21/02/1971 
20/10/1976 
10/10/1978 
07/07/1979 
15/03/1980 
22/12/1980 

10/01/1981 

19/09/1983 
19/06/1984 
26/10/1984 
20/07/1985 

10/11/1987 

24/06/1988 

31/03/1991 
23/02/1994 
07/05/1997 

23/01/1981 
27/06/1981 

Titulas Pont 
• Licenciatura em Pedagogia - 5,0 
• "Pacto Nacional pela Alfabetização na 8,0 

Idade Certa 2016" - 1, o 
• "Pacto Nacional pela Alfabetização na 

Idade Certa 2017" - 1,0 
• "Pacto Nacional pela Alfabetização na 

Idade Certa 2018" - 1,0 
• Licenciatura em Pedagogia - 5,0 5,0 
• Licenciatura em Pedagogia - 5,0 5,0 
• Licenciatura em Pedagogia - 5,0 5,0 
• Licenciatura em Pedagogia - 5,0 5,0 
• Licenciatura em Pedagogia - 5,0 5,0 
• Licenciatura em Pedagogia - 5,0 5,0 

• Licenciatura em Pedagogia - 5,0 5,0 

• 
• Licenciatura em Pedagogia - 5,0 5,0 
• Licenciatura em Pedagogia - 5,0 5,0 

• Licenciatura em Pedagogia - 5,0 5,0 
• Licenciatura em Pedagogia - 5,0 5,0 

• Licenciatura em Pedagogia - 5,0 5,0 

• Licenciatura em Pedagogia - 5,0 5,0 

• Licenciatura em Pedagogia - 5,0 5,0 
• Licenciatura em Pedagogia - 5,0 5,0 
• Licenciatura em Pedagogia - 5,0 5,0 

• Cursando Pedagogia - 3,0 3,0 
• Cursando Pedaqoqia - 3,0 3,0 

Registre-se, publique-se e Cumpra-se 

Catiguá, 07 de fevereiro de 2020. 

ELIANA DE ALMEIDA LEITE 
Secretária Municipal de Educação 


